СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

От 21.06.2018 № 9/15 Проект

О плане работы Совета депутатов муниципального округа Черемушки на II полугодие 2018 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Черемушки, Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Черемушки на II полугодие 2018 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте www.mcherem.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                               Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки
от 21.06.2018 № 9/15

Основные направления
работы Совета депутатов муниципального округа
Черемушки в городе Москве на II полугодие 2018 года

Июль-Август
перерыв

Сентябрь

1. Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2017 год
2. О поощрении депутатов СД МО Черемушки за III квартал 2018 года.

Октябрь

1. Рассмотрение предложений управы района Черемушки и СД МО Черемушки по благоустройству территории района Черемушки

Ноябрь

	1. О проекте решения СД о бюджете МО Черемушки на 2019 год.
	2. О назначении публичных слушаний по проекту решения СД о бюджете МО Черемушки на 2019 год.

Декабрь

	1.О направлении в префектуру ЮЗАО предложений СД по включению в план мероприятий по развитию наружного освещения на 2019 год.
2. О поощрении депутатов СД МО Черемушки за IV квартал 2018 года.
3. Об утверждении бюджета МО Черемушки на 2019 год.
4. О результатах работы комиссий СД МО Черемушки

[bookmark: _GoBack]